埼スポ協第２６６号

令和３年７月１２日

 各市町村スポーツ少年団本部長 様

公益財団法人埼玉県スポーツ協会

埼 玉 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

                    本 部 長  尾 﨑  豊

                        （ 公 印 省 略 ）

令和３年度スタートコーチ（スポーツ少年団）養成講習会

県本部コースの開催について

 平素より本県スポーツ少年団事業の推進に格別のご協力を賜わり厚くお礼申

し上げます。

 さて、標記の件につきまして、別添開催要項の通り、令和３年度スタートコ

ーチ（スポーツ少年団）養成講習会県本部コースを開催しますので、貴本部内

の単位団へ、ご周知をお願いします。

 なお、申込につきましては、受講希望者本人が日本スポーツ協会指導者マイ

ページ（https://my.japan-sports.or.jp/login）からお申込みいただくことになり

ます。

【本件に関するお問い合わせ】

公益財団法人埼玉県スポーツ協会埼玉県スポーツ少年団

担当 髙橋・小林

〒362-0031 埼玉県上尾市東町 3-1679 スポーツ総合センター内

TEL：048-779-5895 FAX：048-774-5550

Mail：y.kobayashi@saitama-sports.or.jp

https://my.japan-sports.or.jp/login